

Årsredovisning

för

Kristianstad Restaurang & Steakhouse Aktiebolag

556659-1136

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kristianstad Restaurang & Steakhouse Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 27 februari 2023



Tomas Bach

Styrelsen för Kristianstad Restaurang & Steakhouse Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva restaurang.

Företaget har sitt säte i Kristianstad, Skåne län..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året vilket beror på att restriktionerna under Coronapandemin slopats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 549	3 467	6 303	9 111
Resultat efter finansiella poster	-649	-259	-100	92
Soliditet (%)	9,3	38,7	53,7	50,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 026 339	-258 755	792 584
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-258 755	258 755	0
Årets resultat			-649 112	-649 112
Belopp vid årets utgång	25 000	767 584	-649 112	143 472

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	767 584
årets förlust	-649 112
	118 472
disponeras så att	
i ny räkning överföres	118 472
	118 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

B

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 548 662	3 466 748
Övriga rörelseintäkter		479 576	1 486 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 028 238	4 953 347
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 446 576	-1 174 071
Övriga externa kostnader		-1 671 432	-1 165 924
Personalkostnader	2	-3 491 498	-2 788 461
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-66 069	-82 750
Summa rörelsekostnader		-7 675 575	-5 211 206
Rörelseresultat		-647 337	-257 859
Finansiella poster			
Räntekostnader		-1 775	-896
Summa finansiella poster		-1 775	-896
Resultat efter finansiella poster		-649 112	-258 755
Resultat före skatt		-649 112	-258 755
Årets resultat		-649 112	-258 755

0

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 872	34 328
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	54 576	96 189
Summa materiella anläggningstillgångar		64 448	130 517
Summa anläggningstillgångar		64 448	130 517
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		253 116	115 685
Summa varulager		253 116	115 685
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 099	1 754
Övriga fordringar		51 280	53 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 178	996 651
Summa kortfristiga fordringar		127 557	1 051 873
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 094 153	752 482
Summa kassa och bank		1 094 153	752 482
Summa omsättningstillgångar		1 474 826	1 920 040
SUMMA TILLGÅNGAR		1 539 274	2 050 557

1,

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

767 584

1 026 339

Årets resultat

-649 112

-258 755

Summa fritt eget kapital

118 472

767 584

Summa eget kapital

143 472

792 584

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

78 529

74 404

Leverantörsskulder

456 617

331 216

Övriga skulder

385 401

462 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

475 255

389 437

Summa kortfristiga skulder

1 395 802

1 257 973

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 539 274

2 050 557

A

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-14 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6,8	5,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 287 567	3 326 187
Utrangeringar	0	-1 038 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 287 567	2 287 567
Ingående avskrivningar	-2 253 239	-3 258 872
Utrangeringar	0	1 038 620
Årets avskrivningar	-24 456	-32 987
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 277 695	-2 253 239
Utgående redovisat värde	9 872	34 328

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	823 840	823 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	823 840	823 840
Ingående avskrivningar	-727 651	-677 888
Årets avskrivningar	-41 613	-49 763
Utgående ackumulerade avskrivningar	-769 264	-727 651
Utgående redovisat värde	54 576	96 189

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
	1 900 000	1 900 000

Kristianstad den 27 februari 2023


Tomas Bach

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27



Pierre Jarl
Auktoriserad revisor
